
Liberecký kraj již
používá další sociální
síť pro audio nahrávky -
Soundcloud

17. 04. 2014 09:54

Po Facebooku, Twitteru a YouTube je možné Liberecký kraj najít nově i na další sociální síti
– Soundcloudu. Internetovou stránku, která je určena pro sdílení hudebních a audio
nahrávek, využívá Liberecký kraj zejména pro archivaci a distribuci svých zvukových
mediálních výstupů.

„U veřejnosti se používání nové internetové služby Libereckého kraje setkalo s velkým ohlasem. „Za
první dva týdny provozu máme 105 poslechů, což překonalo všechna naše očekávání,“ uvedl Denis
Tomáš, vedoucí oddělení tiskového a vnějších vztahů Odboru kancelář hejtmana Krajského
úřadu  LK. 

Sociální síť Soundcloud založil v roce 2007 Švéd Alex Ljung v Berlíně, kde sídlí i dodnes. Svým
uživatelům umožnuje nahrávat a distribuovat své vlastní hudební nahrávky. Původně měla
sloužit převážně začínajícím a neznámým hudebníkům k propagaci jejich děl, časem si ale
získala popularitu i mezi slavnými hudebníky. V současné době registruje Soundcloud na 40
milionů uživatelů a 200 milionů posluchačů.

Viz: https://soundcloud.com/libereck-kraj

https://soundcloud.com/libereck-kraj

